
令和 5 年 2 月 26 日 

プロアマ大会チャリティイベント参加者各位 

琵琶湖カントリー倶楽部 

支配人 横田 潤一郎 

 

 

 

 

ハナサカレディースヤンマーゴルフトーナメント プロアマ大会 

「琵琶湖カントリー倶楽部メンバーご招待枠」 出場者争奪チャリティイベント 

対象日延⾧のお知らせ 
 

拝啓 春寒の候、会員の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当倶楽部をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

早速ではございますが主題の件につきまして、倶楽部キャプテンの意向に基づき、令和 5 年 2 月の日曜

日を対象に開催しておりましたが、対象日としておりました最終日（2/26(日)）が積雪の影響によりク

ローズとなりましたことをうけ、すでにイベントにエントリーしていただいている方を対象に、スコア提出対象日

を延⾧させていただくこととなりましたので、ご報告させていただきます。スコア有効期間は以下の通りとなり

ますので、エントリーのうえスコアをご提出ください。スタート前にエントリーがない場合、期間中でも対象と

なりませんので十分ご注意ください。皆さまのご来場をお待ちしております。 

敬具 
 

記 

 スコア有効期限:2023 年 3 月 5 日(日)まで 

 対象スコア    :競技会でもプライベートでも可能（指定コースなし） 

 チャリティ基金  :ご参加 1 回につき 500 円のチャリティ基金をいただきます。 

 注意事項: 

1. スコア提出は対象期間中 1 回のみ受付といたします。 

2. スコア提出の際は、必ずスタート前にエントリーが必要です。 

3. 初日よりエントリーいただいている皆さまを対象とさせていただきます。 

※すでに 2 回以上スコアを提出されている方も対象となります。 

3 回以上提出がある場合、ベストスコア 2 回を採用し算出いたします。 

4. ハナサカプロアマ大会開催準備の都合上、上記期間の変更はいたしません。 

以上 

 


